
Gdańsk: Sukcesywna dostawa gazów technicznych, specjalnych i ciekłych 

dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej 

Numer ogłoszenia: 205488 - 2011; data zamieszczenia: 19.07.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych , ul. 

Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, faks +48 58 347 

29 13. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.gda.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa gazów 

technicznych, specjalnych i ciekłych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest sukcesywna dostawa gazów technicznych, specjalnych i ciekłych wraz z 

dzierżawą butli dla Jednostek Organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. Pod pojęciem 

sukcesywnej dostawy należy rozumieć: dostawy dokonywane etapami w różnych dowolnych 

ilościach nie przekraczających wartości umowy, w terminach wskazanych przez 

Zamawiającego. Przedmiot zamówienia podzielono następująco: Część I - Sukcesywna 

dostawa gazów technicznych wraz z dzierżawą butli dla Jednostek Organizacyjnych 

Politechniki Gdańskiej Część II - Sukcesywna dostawa gazów technicznych do posiadanych 

przez Zamawiającego butli i zbiorników Część III - Sukcesywna dostawa gazów specjalnych 

wraz z dzierżawą butli dla Jednostek Organizacyjnych Politechniki Gdańskiej Część IV - 

Sukcesywna dostawa azotu ciekłego dla Jednostek Organizacyjnych Politechniki Gdańskiej 

Szacunkowa przewidywana skala potrzeb Politechniki Gdańskiej na okres trwania umowy 

wraz z wyszczególnieniem rodzajów gazów znajdują się w formularzach cenowych 

(załączniki nr 2 A,B,C,D do SIWZ) dla każdej części.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.10.00.00-5, 24.11.00.00-8, 24.11.18.00-3. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

miesiącach: 24. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: W 

części I - 590 PLN (pięćset dziewięćdziesiąt złotych) W części II - 2.400 PLN (dwa tysiące 

czterysta złotych) W części III - 850 PLN ( osiemset pięćdziesiąt złotych ) W części IV - 

1.500 PLN ( tysiąc pięćset złotych) Jeżeli Wykonawca składać będzie ofertę na więcej niż 1 

część to wadium stanowi suma wadiów należnych dla tych części. Wadium należy wnieść 

przed upływem terminu składania ofert. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej 

przyjmuje się termin uznania na rachunku bankowym Zamawiającego. Wadium może być 

wniesione w następujących formach: 1)pieniądzu, 2)poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym, 3)gwarancjach bankowych, 4)gwarancjach 

ubezpieczeniowych 5)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 

ust.5 pkt 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. O Utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości Dz.U. Nr 109, poz.1158 z późniejszymi zmianami . Wadium wnoszone w 

pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Zachodni 

WBK S.A. I Oddział w Gdańsku 41 1090 1098 0000 0000 0901 5569 z dopiskiem Przetarg na 

gazy. W przypadku wnoszenia wadium przelewem liczy się moment wpływu środków na 

rachunek bankowy Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający 

przechowuje na rachunku bankowym. Wykonawca składa z ofertą potwierdzenie przelewu 

lub jego kserokopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem. Wniesienie wadium w jednej z 

form określonych w pkt 3 podpunkt 2 do 5 następuje poprzez doręczenie Zamawiającemu 

oryginału dokumentu przed upływem terminu składania ofert. Dokument ten należy złożyć za 

pokwitowaniem w kasie Kwestury Politechniki Gdańskiej - I piętro skrzydło B Gmachu 

Głównego w Gdańsku przy ul. G. Narutowicza 11-12 od poniedziałku do piątku w godzinach 

9:00 do 13:00. Kopię pokwitowania wniesienia wadium należy załączyć do oferty. W 

przypadku wniesienia wadium w formie poręczenia bankowego, gwarancji bankowej bądź 

gwarancji ubezpieczeniowej, poręczenie to lub gwarancja musi obejmować wszystkie 

przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a i 5 

Ustawy Pzp, a także musi obejmować cały okres związania ofertą określony w SIWZ. W 

przypadku, gdy nie będzie spełniony któregokolwiek ze wskazanych powyżej wymogów, 

Zamawiający uzna, że wadium nie zostało wniesione i wykluczy wykonawcę z udziału w 

postępowaniu. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Działalność prowadzona na potrzeby tego zamówienia nie wymaga posiadania 

uprawnień. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału 

w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 

ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 

24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do 

osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zgodnie z art. 144 ust.1 Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w przypadku: 

1)zmiany ceny spowodowana zmianą obowiązujących stawek podatkowych: Cena umowy 

brutto może ulec zmianie w przypadku obniżenia lub podwyższenia stawki podatku VAT, na 

skutek zmiany obowiązujących przepisów, a płatności będą się odbywać z uwzględnieniem 

stawki VAT obowiązującej w dniu wystawienia faktury; 2)zmiany nazw i innych danych 

identyfikacyjnych stron umowy; 3)zmiany terminu dostawy spowodowanej wystąpieniem 

zdarzeń siły wyższej jako zdarzenia zewnętrznego, niemożliwego do przewidzenia i 

niemożliwego do zapobieżenia 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.pg.gda.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Politechnika 

Gdańska Dział Zamówień Publicznych - budynek B pok. 212 ul. Narutowicza 11/12 80-233 

Gdańsk. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 28.07.2011 godzina 10:44, miejsce: Politechnika Gdańska Dział Zamówień 

Publicznych - budynek B pok. 212 ul. Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Sukcesywna dostawa gazów technicznych wraz z dzierżawą butli 

dla Jednostek Organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szacunkowa 

przewidywana skala potrzeb Politechniki Gdańskiej na okres trwania umowy wraz z 

wyszczególnieniem rodzajów gazów znajdują się w formularzu cenowym (załączniki nr 

2 A do SIWZ). 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.11.00.00-8. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Sukcesywna dostawa gazów technicznych do posiadanych przez 

Zamawiającego butli i zbiorników. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szacunkowa 

przewidywana skala potrzeb Politechniki Gdańskiej na okres trwania umowy wraz z 

wyszczególnieniem rodzajów gazów znajdują się w formularzach cenowych (załączniki 

nr 2 B do SIWZ) .. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.11.00.00-3. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Sukcesywna dostawa gazów specjalnych wraz z dzierżawą butli dla 

Jednostek Organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. 



 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szacunkowa 

przewidywana skala potrzeb Politechniki Gdańskiej na okres trwania umowy wraz z 

wyszczególnieniem rodzajów gazów znajdują się w formularzach cenowych (załączniki 

nr 2 C do SIWZ) .. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.10.00.00-5. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Sukcesywna dostawa azotu ciekłego dla Jednostek 

Organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szacunkowa 

przewidywana skala potrzeb Politechniki Gdańskiej na okres trwania umowy wraz z 

wyszczególnieniem rodzajów gazów znajdują się w formularzach cenowych (załączniki 

nr 2 D do SIWZ) .. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.11.18.00-3. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
 

 

Kanclerz Politechniki Gdańskiej 

                                                                                                                                    mgr inż. Marek Tłok 


